CRLV/Proprietário:

Larri Teixeira De Melo

Placa:

GVE1791

Renavam:

00146774396

Chassi:

9BFYCEHV39BB34454
Marca:

FORD

Modelo:
CARGO 2422/ 2422 E 3-Eixos 2p
(diesel)

Cor:

Prata

Ano de Fab./Modelo:

2009

Cód. Fipe:
504045-
0

Valor Fipe:

R$ 192.854,00

Valor Fipe por Extenso:

Cento e noventa e dois mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais

V
eí

cu

CRLV/Proprietário:

Larri Teixeira De Melo

Placa: Renavam: Chassi:

Marca:

Madeira

Modelo:

Carroceria Aberta

Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor:

R$ 20.000,00

Valor por Extenso:

Vinte mil reais

Im

1

CRLV/Proprietário: Placa:

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a insalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% do
valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.

[...]

associados e na legislação regente, estando toda e qualquer atualização disponível no site:
WWW.PROTEAUTOBRASIL.COM.BR

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

Larri Teixeira De Melo

Nº Único

1671284319
CPF/CNPJ

088.342.837-75

Placa

GVE1791
Valor

R$ 985,12

Valor por Extenso:

Novecentos e oitenta e cinco reais e doze centavos

VALOR PAGO EM DINHEIRO

Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO

Valor: Agência: Conta: Banco:

VALOR PAGO EM CARTÃO DE CRÉDITO

Valor: Parcelas: Bandeira: Número do Cartão:

R$ 985,12

Novecentos e oitenta e cinco reais e doze centavos

São José do Vale do Rio Preto

Larri Teixeira De Melo

088.342.837-75 Rua: Alfredo Jacinto Franco Nº 415

Nome/Razão Social:

Larri Teixeira De Melo

CPF/CNPJ:

088.342.837-75

Placa:

GVE1791

Nº Único:

1671284319
Valor:

R$ 985,12